SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL Nº 334590/2017

PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL Nº 334589/2017

   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL

EDITAL Nº 013/2017
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL DO RIO GRANDE DO SUL, doravante

denominado SENAR-RS, representado pelo seu Superintendente, o Senhor GILMAR TIETBÖHL, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o PROSSEGUIMENTO DO PROCESSO
SELETIVO DE PESSOAL Nº 334590/2017 e 334589/2017, e demais informações, conforme segue:

1. RESULTADO DAS ENTREVISTAS: O Relatório de Notas da Entrevista encontra-se no Anexo deste

Edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado poderão fazê-lo no dia
18/12/2017. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área do candidato,
seguindo as orientações do site.

3. O Anexo deste Edital encontra-se divulgado nos sites www.objetivas.com.br e www.senar-rs.com.br.

Porto Alegre, 15 de dezembro de 2017.

GILMAR TIETBÖHL,
Registre-se e publique-se.                                                                                                                Superintendente.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.senar-rs.com.br/